,...
v

'-"'

'-"'

'._.;

'-'

-..._,_;

"-'

"-'

v

.__.~·

u

-
"-'

"-'
.. -
'-"

._;

v

'-'

'-"'

v

---
BARRA DO GARÇAS Ano 2004

Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações ~

PROTOCOLO

Protoc. n.0 ~+ \
O Projeto de Lei

Liv. \ ~ Fls.~, em !..2P<2t _Q_lf O Projeto Decreto Legislativo

Horas: .(?;t ' l\) O Projeto de Resolução N.o
O Requerimento

o24 0'2004

~~ O Indicação

~ Moção de APLAUSOS
Funcionário

O Emenda

AUTOR: Vereadora ANDREIA SANTOS DE ALMEIDA SOARES- PTB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, a Sra. DERIANE
GOUVEIA DE OLIVEIRA, pela sua colação de grau no curso de Farmácia e
Bioquímica, realizada no último final de semana, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15
de junho de 2004.

Vereadora- Líder do PTB
Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

r-----·-~~••h~•n••-·--~--..

At'RQ\.Il, f)f) 1"'\.·)~.: 1.Jr~L'\~·~ir\'tiDAOE

Em :;{~::;·:;;:,o c.c:j~.J lO i CJ./ J ---.. -.. ~· -·· _,_ __
------·~---- ·--- ·-·-··-----

~

'-'
v

\._,.

\..._..,

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a Sra. DERIANE GOUVEIA,
pela colação de grau no curso de Farmácia e Bioquímica, realizada no último final de
semana, nesta cidade.

Sra. DERIANE GOUVEIA DE OLIVEIRA, é pessoa bastante conhecida
em nossa cidade, casada com o Sr. NELSON GOUVEIA FERREIRA e mãe de dois
filhos: PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA e GUILHERME DE
OLIVEIRA FERREIRA, merece todo o nosso destaque e admiraÇão, pelo dedicaÇão e
esforço em seguir seus sonhos e concluir esse curso, batalhou incansavelmente, vencendo
o cansaÇo e o desgaste físico e mental, mas logrou o merecido êxito.

Assim sendo, queremos fazer esse importante registro, nos anais desta
Casa, esse fato importante, manifestando à ilustra Sra. DERIANE, nossos sinceros
cumprimentos e aplausos.

Vereadora- Líder do PTB
Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação